
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

015 
016 
011 
077 
099 
007 
021 
055 
033 

Nome 

Lucas Moura 
Matheus Sena  
Heitor Vasconcelos 
Miguel Maximo 
Victor Diniz 
Oliver Gonçalves 
Enzo Azevedo 
Laura Mendes 
João Paulo Bechelany 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Diff 

0.692 
0.966 
1.086 
1.340 
6.584 

14.350 
14.819 
18.931 

Espaço 

0.692 
0.274 
0.120 
0.254 
5.244 
7.766 
0.469 
4.112 

Total Tempo 

9:32.350 
9:33.042 
9:33.316 
9:33.436 
9:33.690 
9:38.934 
9:46.700 
9:47.169 
9:51.281 

Melhor Tempo 

54.687 
54.734 
54.824 
54.781 
55.042 
55.178 
55.814 
56.011 
56.466 

na volta. 

4 
7 
4 
4 
6 
8 
5 
8 
4 

Classe 

PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PMK 
PMK 
PCK 
PCK 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.692 

velocidade Media  

67,930 

Tempo Melhor volta 

54.687 

Melhor Veloc. 

78,995 

Melhor Volta por.. 

015 - Lucas Moura 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2019 
CADETE/MIRIM HONDA - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

7ª Prova  - CADETE HONDA 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 10:57:48 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

18/05/2019 10:55 


